РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЗАНСКОЛОПАТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАЗАНСКОЛОПАТИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
     РЕШЕНИЕ

29.10.2013                                                   №53                              х.Казанская Лопатина
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Казансколопатинского
сельского поселения  «Об   утверждении
Положения   об   оплате труда Главы
Казансколопатинского сельского поселения
Верхнедонского района» от 29.04.2011 №124

В соответствии со ст.6 решения Собрания депутатов Казансколопатинского сельского поселения от 24.12.2012 № 19 « О бюджете Казансколопатинского сельского поселения Верхнедонского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», Собрание депутатов Казансколопатинского сельского поселения
РЕШИЛО:
          1.Внести  в решение Собрания депутатов Казансколопатинского сельского поселения «Об утверждении Положения об оплате труда Главы Казансколопатинского сельского поселения Верхнедонского района» от 29.04.2011 №124 следующие изменения:

В статье 2:
Цифры «9699,00» заменить цифрами «10233,00»,

Цифры «28903,02» заменить цифрами «30494,34».
       2. Решение Собрания депутатов Казансколопатинского сельского поселения «О внесении  изменений  в  решение от 29.04.2011г  №124 «Об утверждении Положения об оплате труда Главы Казансколопатинского сельского поселения»

от 02.10.2012  № 194 считать утратившим силу с 1 октября 2013 года.

3. Настоящее решение вступает в силу и применяется к  правоотношениям, возникшим с   1 октября 2013 года.
          3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссии по бюджету, налогам и собственности.

Глава Казансколопатинского

сельского поселения                                                               Р.А.Шурупов
PAGE
2